Приложение 4 к Регламенту

Заявитель:
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения,
__________________________________________
данные документа, удостоверяющего личность
__________________________________________
(при его отсутствии - свидетельства о
рождении), место
__________________________________________
жительства, (телефон, факс, адрес
электронной почты
__________________________________________
указываются по желанию заявителя)

Заявление
о снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Дата __________________
Я,____________________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество гражданина, состоящего на учете нуждающихся)
состою на учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по категории___________ с «___» ______, с составом семьи _______________.
Прошу снять меня с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях с составом семьи:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
4._________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество членов семьи, дата рождения)

Решение по результатам рассмотрения настоящего заявления прошу выдать:
на [image: C:\Users\SHEVEL~1\AppData\Local\Temp\lu9488eef9v.tmp\lu9488eefa6_tmp_28a27fd330cdf519.gif]бумажном носителе или [image: C:\Users\SHEVEL~1\AppData\Local\Temp\lu9488eef9v.tmp\lu9488eefa6_tmp_28a27fd330cdf519.gif]в электронном виде
	Решение по результатам рассмотрения настоящего заявления прошу выдать
(направить) в мой адрес следующим способом:

	[image: C:\Users\SHEVEL~1\AppData\Local\Temp\lu9488eef9v.tmp\lu9488eefa6_tmp_28a27fd330cdf519.gif]В электронном виде
	[image: C:\Users\SHEVEL~1\AppData\Local\Temp\lu9488eef9v.tmp\lu9488eefa6_tmp_28a27fd330cdf519.gif]При личном обращении

	Посредством областного (федерального)
портала государственных и
муниципальных услуг
(в случае направления
заявления посредством
указанного портала)

	В МФЦ

Подписи заявителя и совершеннолетних членов семьи:
1 ____________________________ ____________________________
(подпись) (расшифровка подписи)
2.________________________________ ____________________________
(подпись) (расшифровка подписи)
3.________________________________ _______________________________
(подпись) (расшифровка подписи)
4.________________________________ ______________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

	.
	Отметка должностного лица, принявшего заявление и приложенные к нему документы:

	Дата:
«__» _______________ г.

Приложение 5 к Регламенту

	№
	администрация ___________
муниципального образования

	1.
	Заявитель

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	документ, удостоверяющий личность (вид, серия, номер, выдавший орган дата выдачи, код подразделения )

контактные данные (почтовый адрес, номер телефона, адрес электронной почты)

	физическое лицо (гражданин)

	Представитель заявителя (заполняется в случае обращения представителя заявителя физического или юридического лица)

Прошу исправить допущенную ошибку (опечатку) в _______________________________
__________________________________________________________________________________
(указывается вид и реквизиты документа, выданного по результатам предоставления муниципальной услуги, в котором допущена ошибка (опечатка))
заключающуюся в___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(указывается описание опечатки (ошибки), при необходимости указывается документ, подтверждающий наличие ошибки
__________________________________________________________________________________
(опечатки))

	Результат муниципальной услуги прошу направить в мой адрес следующим способом:
посредством направления на указанный выше адрес электронной почты
почтовым отправлением на указанный выше адрес
при личном обращении в МФЦ

	2.
	Подпись заявителя (представителя заявителя):
	Дата:

	_________ ___________________
(Подпись) (Инициалы, фамилия)
Подписи совершеннолетних членов семьи:
___________________________
___________________________
(Подпись) (Инициалы, фамилия)

	«__» ___________ ____ г.

	3.
	Отметка должностного лица, принявшего заявление и приложенные к нему документы:
	Дата:

	_________ ___________________
(Подпись) (Инициалы, фамилия)
	«__» ___________ ____ г.

[bookmark: _GoBack]

image1.gif